
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 043/2023/CED, DE 14 DE ABRIL DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º  - DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  a 

Comissão  de  Planejamento  das  Alocações  de  Atividades  do  Centro  de  Ciências  da 

Educação:

- Camila Camilozzi Alves Costa De Albuquerque Araújo (Pedagogia) - Presidente;
- Ana Clara Cândido (CIN);
- Ivandro Carlos Valdameri (CAA/CED);
- Mariana Brasil (PPGECT);
- Patricia da Silva Neubert (CIN)
- Rafael Guedert Batista (CAA/CED);
- Thaise Costa Guzzatti (EDC) (Presidente);

Art. 2º -  A Comissão terá carga horária de 8 horas semanais para a realização 

dos trabalhos. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir  de 14 de abril  de 2023 e terá 

validade de 90 dias. 


		2023-04-14T11:43:39-0300




